
 
 

 
Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

 

 

INTEGRAZIONE BANDO PER LA PARTECIPAZIONE AL PROGRAMMA MOBILITÀ STUDENTESCA 
ERASMUS ITALIANO A.A. 2024/2025  

 
IL RETTORE 

 
VISTO il Decreto rettorale n. 5073/24 del 2 agosto 2024 con cui è stato bandito il concorso 
per l’assegnazione di Borse di Studio per la partecipazione al programma Erasmus italiano 
a.a. 2024/2025 presso l’Università degli Studi di Trento;  
 

VISTA la convenzione stipulata con la Sapienza Università di Roma il 20 agosto 2024; 
 

VISTA la convenzione stipulata con l’Università degli Studi di Camerino il 21 agosto 2024;  
 

PRESO ATTO della necessità di integrare il sopracitato bando di concorso con i corsi di 
studio previsti nelle convenzioni stipulate con le Università La Sapienza di Roma e  
Camerino; 
 

DECRETA 
 

L’integrazione del bando di concorso per la partecipazione al programma di mobilità 
“Erasmus italiano” per l’anno accademico 2024/2025 di cui al decreto rettorale n. 5073/24 
del 2 agosto 2024, a seguito delle convenzioni stipulate con la Sapienza Università di Roma  
e con l’Università degli studi di Camerino, come indicato nelle seguenti tabelle:  
 

Corsi UNIMI Corsi Sapienza 

Roma 

Numero posti 

in uscita 

Durata 

mobilità  

Tipologia attività e 

crediti previsti 

Data Science for Economics 

(LM DATA) 

Relazioni Internazionali 

(LM-52) 

Data Science (LM 

DATA) 

Relazioni 

Internazionali (LM-

52) 

5 

 

2 

 

 

3 – 6 mesi da 6 a 12 CFU 

 

Corsi UNIMI Corsi Università 

Camerino 

Numero posti 

in uscita 

Durata 

mobilità  

Tipologia attività e 

crediti previsti 

Fisica (LM-17) Physics (LM-17) 

 

5 3 – 6 mesi da 6 a 12 CFU 

 

Si rinvia al bando di concorso n. 5073/24 pubblicato il 2 agosto 2024 per le modalità di 
presentazione della domanda online e per le disposizioni inerenti al programma di mobilità 
Erasmus italiano.  
 

Milano, 23 agosto 2024  
Il RETTORE  

  F.to  Elio Franzini 


